quinta-feira, 18 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO DA
 DISPENSA DE LICITAÇÃO DI 025 2025

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 235/2025”

Ref. PROCESSO Nº 0972508/2025, DISPENSA DI-025/2025. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: GPS E NEGÓCIOS LTDA,
inscrita no CNPJ nº 27.671.307/0001-70, valor global de R$ 13.412,00 (treze mil
quatrocentos e doze reais). Objeto: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de garrafas térmicas para atender as necessidades da secretaria de
educação. Prazo: até 17 de setembro de 2026. Iraquara, 17 de setembro de
2025.WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

 Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 17 de setembro de 2025, Ano
XII– Edição nº 01774, Caderno 1, página 004, para a seguinte redação:

Onde se lê:
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 235/2025

Leia-se:
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 239/2025

Elaine Novaes Ribeiro
Agente de contratação

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

020DFE2D7DDF610BB2301C0230AE4769

quinta-feira, 18 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara